
BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

TITOLO 
TIPOLOGIA 

DENOMINAZIONE RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE DEL 2025

PREVISIONI DEFINITIVE 
DEL 2025

Previsioni dell'anno  
2026 

Previsioni dell'anno  
2027 

Previsioni dell'anno  
2028 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto 
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

475.325,99

631.795,60

808.410,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsione di cassa 3.400.517,220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremeto di 
attività finanziarie (1) previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

13.257,49 previsione di competenza

previsione di cassa

858.358,48 851.369,00

864.626,49

834.369,00 834.369,00

0,00

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 198.975,79 previsione di competenza

previsione di cassa

2.569.279,11 1.629.047,06

1.828.022,85

1.552.314,60 1.523.787,84

0,00

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 173.125,55 previsione di competenza

previsione di cassa

256.107,60 208.500,00

381.625,55

186.000,00 186.000,00

0,00

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 251.463,11 previsione di competenza

previsione di cassa

1.286.328,25 107.000,00

358.463,11

97.000,00 97.000,00

0,00

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Pag. 1



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

TITOLO 
TIPOLOGIA 

DENOMINAZIONE RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE DEL 2025

PREVISIONI DEFINITIVE 
DEL 2025

Previsioni dell'anno  
2026 

Previsioni dell'anno  
2027 

Previsioni dell'anno  
2028 

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 98.110,23 previsione di competenza

previsione di cassa

1.263.548,00 1.263.548,00

1.361.658,23

1.263.548,00 1.263.548,00

0,00

TOTALE TITOLI 734.932,17 previsione di competenza

previsione di cassa

6.233.621,44 4.059.464,06

4.794.396,23

3.933.231,60 3.904.704,84

0,00

TOTALE GENERALE 
DELLE ENTRATE

734.932,17 previsione di competenza

previsione di cassa

8.149.153,05 4.059.464,06

8.194.913,45

3.933.231,60 3.904.704,84

0,00

Pag. 2


