

COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
				Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	475.325,99	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	631.795,60	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avанzo di Amministrazione		previsione di competenza	808.410,02	0,00	0,00
	- di cui avанzo utilizzato anticipatamente (2)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsione di cassa	0,00	3.400.517,22	
TITOLO 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	13.257,49	previsione di competenza	858.358,48	851.369,00	834.369,00
			previsione di cassa	0,00	864.626,49	
TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	198.975,79	previsione di competenza	2.569.279,11	1.629.047,06	1.552.314,60
			previsione di cassa	0,00	1.828.022,85	
TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	173.125,55	previsione di competenza	256.107,60	208.500,00	186.000,00
			previsione di cassa	0,00	381.625,55	
TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	251.463,11	previsione di competenza	1.286.328,25	107.000,00	97.000,00
			previsione di cassa	0,00	358.463,11	
TITOLO 6	ACCENSIONE PRESTITI	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	
TITOLO 7	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	

COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
				Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
TITOLO 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	98.110,23	previsione di competenza previsione di cassa	1.263.548,00 0,00	1.263.548,00 1.361.658,23	1.263.548,00 1.263.548,00
TOTALE TITOLI		734.932,17	previsione di competenza previsione di cassa	6.233.621,44 0,00	4.059.464,06 4.794.396,23	3.933.231,60 3.904.704,84
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		734.932,17	previsione di competenza previsione di cassa	8.149.153,05 0,00	4.059.464,06 8.194.913,45	3.933.231,60 3.904.704,84